
 

 

 

お客様各位 

 

 

 

公式アプリ 配信延期のお詫びとお知らせ 

 

 

平素より弊社ブランド店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 11 月末頃に配信を予定しておりました公式アプリにつきまして、より良いサービスの提供に

向けた調整のため、公開時期を延期させていただくこととなりました。アプリの配信をお待ちいただいて

いるお客様には、ご心配とご不便をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

新たな配信時期は2026年 2月頃を予定しております。正式な日程が決まり次第改めてご案内いたし

ます。また、アプリ配信に伴う紙ポイントカード廃止につきましても、利用期限や回収方法等の詳細が整

い次第改めてお知らせいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■対象アプリ 

・果汁工房果琳 公式アプリ (果汁工房果琳/フルーツバーAOKI／Wonder Fruits／V²＆M by Fruits Bar AOKI) 

・フルーツピークス・フルーツショップ青木 公式アプリ 

 

■配信日程 

＜当 初＞ 2025年 11月末頃 

＜変更後＞ 2026年 2月頃予定 

2025年 11月吉日 

青木フルーツ株式会社 

 


